

未經審核綜合損益表

截至2018年6月30日止之六個月
(以港幣顯示)

		2018	2017
	附註	百萬元	(*) 百萬元
收入	5	769	631
直接成本		<u>(1)</u>	<u>(1)</u>
		768	630
其他收益淨額		160	534
其他營運成本		<u>(76)</u>	<u>(74)</u>
經營溢利		852	1,090
財務成本		(100)	(129)
所佔合營公司溢利減虧損		2,662	2,442
所佔聯營公司溢利減虧損		<u>755</u>	<u>651</u>
除稅前溢利	6	4,169	4,054
所得稅	7	<u>(49)</u>	<u>(30)</u>
本公司股東應佔期內溢利		<u>4,120</u>	<u>4,024</u>
每股溢利			
基本及攤薄	8	<u>1.93元</u>	<u>1.89元</u>

* 本集團於2018年1月1日初始應用《香港財務報告準則》第9號及《香港財務報告準則》第15號。根據所選擇的過渡方式，比較資料不予重列。

第15至29頁的附註屬本未經審核中期財務報表的一部分。屬期內溢利的應付予本公司股東股息詳列於附註19。